
roků 5

dnů 363 2188

Číslo 

vady
Popis reklamované vady

Datum 

fyzického 

odstranění

Poslední den 

záruční doby

1 Nedokončená a nefunkční komunikace z výtahů Schindler 12.04.2016 10.04.2022

2 Zatéká světlíky malá atria 09.06.2016 07.06.2022

3 Nedokončený silový rozvaděč 25.03.2016 23.03.2022

4 Ulomený kolík zámku dveří na terasu 08.04.2016 06.04.2022

5 Vadné dveře zasedačka D, drhnou 01.04.2016 30.03.2022

6 Vadná instalace poklopů šachty vodoměru 10.04.2016 08.04.2022

7 Propadlé kalibrace snímačů O2 31.03.2016 29.03.2022

8 Špatně osazeny plechové prvky na fasádě nad karuselem 01.04.2016 30.03.2022

9 Nefunkční snímače úniku R134a chladiva 27.04.2016 25.04.2022

10 Špatně osazené a seřízené dveře 17.05.2016 15.05.2022

11 Vadný zámek Abloy 22.04.2016 20.04.2022

12 Protékající odpad pisoárů 12.05.2016 10.05.2022

13 Nefunkční klika 22.04.2016 20.04.2022

14 Nepřístupný revizní otvor stojaté kanalizace 12.05.2016 10.05.2022

15 Nefunkční elektrický zámek bočních dveří 23.05.2016 21.05.2022

16 Hlučné ložisko ve ventilátoru Fancoil 25.04.2016 23.04.2022

17 Odpadávající štítky na dveřích kontejneru 17.05.2016 15.05.2022

18 Pokřivená podlaha před kanceláří O.2.14 25.04.2016 23.04.2022

19 Rozvaděče MaR - nevhodný typ jističů, padají 31.05.2016 29.05.2022

20 Rozvaděče silové - nevhodný typ jističů, padají 30.05.2016 28.05.2022

21 DALI ovládání osvětlení - špatná funkce, samočinné rozsvícení 20.05.2016 18.05.2022

22 Stroje Carrier, výpadky z provozu na tlak 19.05.2016 17.05.2022

23 Turniket 1, neperiodické padaní ramene 12.05.2016 10.05.2022

24 Vadné uzemnění skříní RACK 20.05.2016 18.05.2022

25 Silový rozvaděč - osazeny neschválené typy jističů 31.05.2016 29.05.2022

26 Deformace kompenzátorů z důvodu podtlaku 17.05.2016 15.05.2022

27 Vadná instalace frekvenčních měničů 03.06.2016 01.06.2022

28 Vadné dveře na fasádě budovy 29.05.2016 27.05.2022

29 Vadný zdroj LED osvětlení v recepčním pultu 14.05.2016 12.05.2022

30 Samovolně prasklá tabule skla 30.05.2016 28.05.2022

31 Únik oleje 03.10.2016 01.10.2022

32 Ulomená páčka proudového chrániče 26.05.2016 24.05.2022

33 Nevyhovující neprůzvučnost prosklených příček 16.05.2016 14.05.2022

34 Odlepující se nažehlovací hrany u CPL dveří 24.05.2016 22.05.2022

Evidence stavu reklamací ELI 1 (SoD1)

1 z 10 07.10.2019



35 Špatně osazené zásuvky ve stěně 16.06.2016 14.06.2022

36 Odlupující se sokl podlahy 25.06.2016 23.06.2022

37 Nedokončená dvojitá podlah 07.06.2016 05.06.2022

38 Nefunkční panikové kování dveří 14.06.2016 12.06.2022

39 Závady na datových rozvodech + nesoulad s dokumentací 09.06.2016 07.06.2022

40 Hlučný ventilátor fancoilu 13.06.2016 11.06.2022

41 Rozpadlá automatická baterie 09.06.2016 07.06.2022

42 Samovolně prasklá tabule skla 01.07.2016 29.06.2022

43 Vrzající samozavírač dveří 06.06.2016 04.06.2022

44 Drhnoucí dveře o podlahu 09.06.2016 07.06.2022

45 Zátékání přes střešní světlík 06.04.2017 04.04.2023

46 Odpadlý parapet okna 13.07.2016 11.07.2022

47 Vadný smarter zámek 13.07.2016 11.07.2022

48 Vrata, brány - nefunkční ovládání INTERCOM u některých dveřníků 30.01.2018 28.01.2024

49 Neoznačené max. provozní tlaky na manometrech plynu 13.07.2016 11.07.2022

50 Neoznačený směr toku plynu na rozvodech 13.07.2016 11.07.2022

51 VZT jednotky - Rozpojující se trubičkové řemenice rekuperátorů 13.07.2016 11.07.2022

52 Nefunkční uchycení myček v kuchyňské lince 11.07.2016 09.07.2022

53 Prasklé sklo ZOTK klapky malé atrium 23.11.2016 21.11.2022

54 Vadný turniket, samovolně padající rameno 15.07.2016 13.07.2022

55 Cirkulace TUV se často zavzdušňuje 30.08.2016 28.08.2022

56 Schází servisní vypínače u ventilátorů 05.08.2016 03.08.2022

57 Odpadnuté obložení stěny 11.08.2016 09.08.2022

58 Chybí sifony na odvodech kondenzátu klima jednotek (přetékání kondenzátu) 11.08.2016 09.08.2022

59 Přehřívání místnosti 16.07.2018 13.07.2024

60 Rozvaděč silnoproudu - nedokončený, nesedí dokumentace 25.08.2016 23.08.2022

61 Závady na rozvodech, netěsnosti 14.08.2016 12.08.2022

62 Vadný převod analogových hodnot do MaR 13.08.2016 11.08.2022

63 Nedostatečná ventilace prostoru 25.02.2019 22.02.2025

64 Nefunkční klika dveří, zůstává viset 13.08.2016 11.08.2022

65 Vadné ložisko čerpadla chlazení 06.08.2016 04.08.2022

66 Vadný spínač osvětlení 05.08.2016 03.08.2022

67 Čerpací stanice splašky - chybí signalizace přítomnosti ovl. napětí a ochr.+sign. hav. min. 28.02.2017 26.02.2023

68 Nefunkční přepínání NN / DA 12.08.2016 10.08.2022

69 Zkřížené okno - nelze zavřít 03.08.2016 01.08.2022

70 Instalační krabice osv. bez vývodek, není v krytí min. IP44 19.12.2016 17.12.2022

71 Chybí izolace čerpadel a armatur 15.08.2016 13.08.2022

72 Silové připojení čerpadel TUV neodpovídá DSPS, MaR neovládá 15.08.2016 13.08.2022

73 Vypadávající jištění softstartérů čerpadel 27.04.2017 25.04.2023

74 Rozpadlé kování zámku na vratech 27.04.2017 25.04.2023

75 Odpadávající ovládací panel v kabině a pomalu se zavírající dveře 05.08.2016 03.08.2022

76 Chybějící krycí plechy průchodů frekvenčních měničů 11.08.2016 09.08.2022

77 Nekompletní dokumentace skutečného provedení požární ucpávky 08.08.2016 06.08.2022

78 Vadná klika personální propusti 05.08.2016 03.08.2022

79 Vypálená zásuvka sítě UPS ve floorboxu 05.08.2016 03.08.2022

80 Nekomletní izolace čerpadel chladu, vzniká kondenzát a teče po čerpadle 15.08.2016 13.08.2022

2 z 10 07.10.2019



81 Venkovní dveře do schodiště - zatéká, vadné kování, zámek (skřížení dveří) 01.06.2017 30.05.2023

82 Krátké rolety na oknech s klikami, mají být až po podlahu 09.08.2016 07.08.2022

83 Signalizace porucha akumulátorů zobrazená na ovládacím panelu EZS 15.02.2017 13.02.2023

84 Nepopsané koncové prvky elektro silnoproudu, čerpadla, stroje, atd. 19.12.2016 17.12.2022

85 Schází uchycení odvzdušňovacích ventilů na rozvodech chlazení 15.08.2016 13.08.2022

86 Teče příruba na rozvodu glykolu 15.08.2016 13.08.2022

87 Vadná dlažba - některé dlaždice vykazují výrobní vadu 15.05.2017 13.05.2023

88 Kalové čerpadlo v technologické jímce je připojeno pouze do zásuvky, bez signalizace hladin do MaR 15.08.2016 13.08.2022

89 Při výpadku napájení protékají pisoáry 11.08.2016 09.08.2022

90 Chladící věže - doplňování, měření hustoty a hladiny instalováno v jednom místě, mechanický plovák. 15.08.2016 13.08.2022

91 Odpadnutá krycí lišta mezi oplechováním střechy a konstrukcí canop 15.08.2016 13.08.2022

92 Prosakuje kulový kohout na rozvodu vody pro LB.1.12 (svařovna) 05.08.2016 03.08.2022

93 Pracovní prostor před rozvaděčem RI.40.11 nesplňuje požadavky BOZP a ČSN 09.08.2016 07.08.2022

94 Šachta slaboproudu - krabice silnoproudu a slaboproudu netěsní, válí se volně ve vodě, atd. 06.04.2017 04.04.2023

95 Přechody přes atiku střechy směrem k VZT jednotkám není v místě chodníků pochuzí 18.08.2016 16.08.2022

96 Zásuvky umístěné ve floorboxech pro tiskárny nejsou funkční při chodu na UPS 15.08.2016 13.08.2022

97 Pevná prosklená část stěny uvolněná ve spodní části. Při změně polohy nedovřou dveře 12.08.2016 10.08.2022

98 Písmo v navigaci podléhá degradaci a vypadává barevná část písmen 30.11.2016 28.11.2022

99 Nefunkční čerpadla dávkování chemie do věžové vody 18.11.2016 16.11.2022

100 Dveře D-LB-00-02-A. Nefunkční uzamykání dveří, dveře zůstávají nezajištěné 29.07.2016 27.07.2022

101 Nefunkční čerpadla č.101.2 a č.50.7DA 29.09.2016 27.09.2022

102 Utržené čerpadlo na spojce motor/čerpadlo 14.08.2016 12.08.2022

103 Nefunkční automatická posuvná brána 15.08.2016 13.08.2022

104 Zvlněný povrch podlahy 02.05.2017 30.04.2023

105 Venkovní zásuvky nejsou zapojeny do rozvaděče dle dokumentace skutečného provedení 15.08.2016 13.08.2022

106 Intercom - nefunkční tlačítka volby volaní 15.08.2016 13.08.2022

107 Dveře na fasádě - vlivem změny teploty nefuguje správně otevírání nebo zavírání dveří 15.05.2017 13.05.2023

108 Vadný spínač VN - dochází k samovolným výpadkům bez zjevné příčiny 12.08.2016 10.08.2022

109 Nefunkční chlazení, poruchy systému 11.04.2017 09.04.2023

110 Prasklé sklo zábradlí 28.08.2016 26.08.2022

111 Sadové úpravy vykazují vady v provedení a není dle RDS 10.09.2016 08.09.2022

112 Hliníkové dveře nedovírají a drhnou, některé jsou protipožární a tudíž neplní funkci 08.09.2016 06.09.2022

113 Posuvná brána ulice Ke Dvoru, nechráněné trubky s kabely k bráně. 11.04.2017 09.04.2023

114 Betonový informační panel u vstupního schodiště - chybí zátka monolitu 14.09.2016 12.09.2022

115 Chodník od Hilase k retenční nádrži ulice Ke Dvoru - vymývání chodníku při dešti 18.01.2018 16.01.2024

116 Parkoviště - nefunkční intercom na výjezdu 10.09.2016 08.09.2022

117 Komíny kotelny nesplňují hlukové limity ve venkovním prostředí 31.08.2017 29.08.2023

118 Prostředí v dílně nesplňuje hlukové limity 21.09.2016 19.09.2022

119 Prasklá tabule skla nad hlavním vstupem 20.03.2017 18.03.2023

120 Sadové úpravy - uschnuté 3ks stromů 22.09.2016 20.09.2022

121 Vytékání vody ze stěn výtahové šachty 22.02.2017 20.02.2023

122 Tekoucí spoj u fancoilu, nelze dotáhnout, špatně ukončená ohebná trubka 30.09.2016 28.09.2022

123 Velká vůle mezi zárubní a křídlem dveří, zámek nezamyká 30.09.2016 28.09.2022

124 Porucha ventilátoru větrání, frekvenční měnič nereaguje na požadavek plného výkonu od MaR 18.04.2017 16.04.2023

125 Kompresory po výpadku napájení signalizují místě poruchu, ale není signalizováno do MaR 03.10.2016 01.10.2022

126 Nefunkční dveřní kontakty EZS - nelze zastřežit 15.03.2017 13.03.2023

3 z 10 07.10.2019



127 Nepřístupné kalorimetry topení a chlazení, některé volně visící na kabelech, 1ks bez štítku 25.11.2016 23.11.2022

128 Porucha přesné klimatizace, výpadek zvlhčovače odstaví celé zařízení 26.10.2016 24.10.2022

129 Zatékání do místnosti 24.10.2016 22.10.2022

130 Špatně fungující elektrický zámek 01.01.2017 30.12.2022

131 Zatékání kolem střešního světlíku 14.06.2017 12.06.2023

132 Volná klika plášťových dveří + uvolněný krycí hranol ostění 03.11.2016 01.11.2022

133 Napájení výtahů není z DA, v případě požáru při chodu na DA nesplňují požadavky PBŘ 17.05.2017 15.05.2023

134 Signalizační tabule úniku plynů nesplňují krytí pro venkovní prostření, mají IP 20 místo min. IP 44 25.11.2016 23.11.2022

135 Nesystémově nainstalované zasklení atrií, zůstává stát voda na okenních tabulích. 14.06.2017 12.06.2023

136 Nefunkční šoupata pro venkovní hydranty (2 ze 3) 10.11.2016 08.11.2022

137 Nepředán uživatelský manuál ke stanicím MaR 31.01.2017 29.01.2023

138 Nefunkční regulace VZT jednotky AHU 10 AB, nefunkční zvlhčovač, chyba ve vizuallizaci u zařízení EF 50 B 02.03.2017 28.02.2023

139 Nefunkční nastavování časových programů u regulátorů IRC 10.03.2017 08.03.2023

140 Utržený rám dveří od podlahy při běžném používání 05.12.2016 03.12.2022

141 Schází kryt svorkovnice jednotky FanCoil 05.12.2016 03.12.2022

142 Zařízení UPS3 - porucha W07 a W08 07.12.2016 05.12.2022

143 Odlupující barva z nosných konstrukcí jeřábových drah pod kolečky pojezdů 14.03.2017 12.03.2023

144 Prasklá omítka u napojení jednotlivých částí stěny. 02.01.2017 31.12.2022

145 Nefunkční tlaková diference na ventilaci 27.01.2017 25.01.2023

146 Neoznačeny hlavní vypínače jeřábů 14.03.2017 12.03.2023

147 Špatná mapová orientace na evakuačních plánech, mapy jsou otočeny o 90°C oproti skutečnosti 14.01.2017 12.01.2023

148 Vlivem mrazu roztržený odvzdušňovací ventil na rozvodech chladu 12.05.2017 10.05.2023

149 Schází hydrant, dle poslední revize PBŘ má být instalován. 04.05.2017 02.05.2023

150 Nefunkční posuvné brány 31.03.2017 29.03.2023

151 U jednotek Fresh Breeze není blokováno lokální ovládání, ovladač má pouze zobrazovat hodnoty 10.03.2017 08.03.2023

152 V dokumentaci skutečného provedení schází technické zprávy pro rozvody stlačeného vzduchu a dusíku 09.01.2017 07.01.2023

153 Zamrzání rozvodů chladu - nezapne záloha pro serverovnu 30.10.2017 28.10.2023

154 interiérové dveře-aktivní křidlo dveří prohnuté a nejdou seřídit 05.06.2017 03.06.2023

155 odpadávající lišty z fasády budovy nad hlavním vchodem 20.03.2017 18.03.2023

156 Závada na vzduchových clonách - chyby E1 22.01.2017 20.01.2023

157 zdeformovaná spodní bezpečnostní lišta - při stavbě trvale protažený kabel 14.03.2017 12.03.2023

158 vystouplá dlažba před hl. vchodem 24.04.2017 22.04.2023

159 tekoucí spoje na cirkulačních vzt 21.02.2017 19.02.2023

160 zaseknuté dveře 08.03.2017 06.03.2023

161 doplnění výkresové dokumentace na demi vodu 17.05.2017 15.05.2023

162 Krycí mřížka vzt prošroubována tex šrouby a nýty 21.03.2017 19.03.2023

163 Praskliny v betonových stěnách 02.05.2017 30.04.2023

164 SDK praskliny 02.05.2017 30.04.2023

165 Gumové těsnění na prostupech podlahy 23.06.2017 21.06.2023

166 Praskliny podlaha 04.05.2017 02.05.2023

167 Sesychání tmelů 17.05.2017 15.05.2023

168 Nezačištěné spáry strop 12.06.2017 10.06.2023

169 Tmel na stropě u repra 12.06.2017 10.06.2023

170 Krycí mřížka vzt prošroubována tex šrouby a nýty 21.03.2017 19.03.2023

171 Krycí mřížka v oscilátorovně prvrtána nezačištěna, špony po vrtání 21.03.2017 19.03.2023

172 Praskliny v betonových stěnách 02.05.2017 30.04.2023

4 z 10 07.10.2019



173 SDK praskliny 02.05.2017 30.04.2023

174 Praskliny podlaha 04.05.2017 02.05.2023

175 Tmel na stropě u repra a vakua 02.05.2017 30.04.2023

176 Sesychání tmelů 02.05.2017 30.04.2023

177 Těsnění nad jeřábovou dráhou 02.05.2017 30.04.2023

178 Krycí mřížka vzt prošroubována tex šrouby a nýty 21.03.2017 19.03.2023

179 Krycí mřížka v oscilátorovně prvrtána nezačištěna, špony po vrtání 21.03.2017 19.03.2023

180 Praskliny v betonových stěnách 02.05.2017 30.04.2023

181 SDK praskliny 02.05.2017 30.04.2023

182 Praskliny podlaha 04.05.2017 02.05.2023

183 Sesychání tmelů 12.06.2017 10.06.2023

184 Gumové těsnění na prostupech podlahy 23.06.2017 21.06.2023

185 Krycí mřížka vzt prošroubována tex šrouby a nýty 21.03.2017 19.03.2023

186 Krycí mřížka v oscilátorovně prvrtána nezačištěna, špony po vrtání 21.03.2017 19.03.2023

187 Praskliny v betonových stěnách 02.05.2017 30.04.2023

188 Praskliny podlaha 04.05.2017 02.05.2023

189 Sesychání tmelů 02.05.2017 30.04.2023

190 Poškozený nátěr na spoji podlaha stěna 02.05.2017 30.04.2023

191 Gumové těsnění na prostupech podlahy 23.06.2017 21.06.2023

192 Vypadávající těsnění ve stropě 02.05.2017 30.04.2023

193 Vadný předřadník 22.03.2017 20.03.2023

194 Zatékání přes světlík 20.03.2017 18.03.2023

195 Provařené sváry na rozvodech DEMI vody 05.04.2018 02.04.2024

196 V rozvodech DEMI vody jsou okuje 05.04.2018 02.04.2024

197 Systém DEMIvody nejde vypustit 01.06.2017 30.05.2023

198 Vadné čidlo měření svítivosti 21.03.2017 19.03.2023

199 vadný vodostop 13.02.2017 11.02.2023

200 stropní kazety 21.02.2018 19.02.2024

201 nevhodně provozovány rozvody stlačeného vzduchu - nečistoty 02.03.2017 28.02.2023

202 nevhodně provozovány rozvody technických plynů - nečistoty 02.03.2017 28.02.2023

203 zástrče dveří 13.03.2017 11.03.2023

204 nevhodně umístěné rozvody chlazení 15.06.2017 13.06.2023

205 prasklé sklo 11.03.2017 09.03.2023

206 nad hlavním vstupem odpadávají lišty 20.03.2017 18.03.2023

207 odpadávající krycí lišty na fasádě venkovního atria 20.03.2017 18.03.2023

208 nejdou otevřít dveře výtahu, narážejicí dveře do SDK 23.02.2017 21.02.2023

209 nejdou otevřít dveře výtahu, narážejicí dveře do SDK 23.02.2017 21.02.2023

210 nejdou otevřít dveře výtahu, narážejicí dveře do SDK 23.02.2017 21.02.2023

211 nejdou otevřít dveře výtahu, narážejicí dveře do SDK 23.02.2017 21.02.2023

212 nejdou otevřít dveře výtahu, narážejicí dveře do SDK 23.02.2017 21.02.2023

213 výpadky záznamu kamer 10.03.2017 08.03.2023

214 návody, obsluha, údržba 30.10.2017 28.10.2023

215 nejde odvzdušnit 17.03.2017 15.03.2023

216 chybí značení na rozvodech chladu 10.03.2017 08.03.2023

217 chybí značení na rozvodech topení 10.03.2017 08.03.2023

218 volně položené kovové časti z potrubí chladu 06.06.2017 04.06.2023

5 z 10 07.10.2019



219 mosez na rozvodech DEMI vody 05.04.2018 02.04.2024

220 Nefunkční evakuační rozhlas ve 2.pp 10.03.2017 08.03.2023

221 zasekávání zámků 07.03.2017 05.03.2023

222 špatně odtékající odpad 15.03.2017 13.03.2023

223 vadný elektronický transformátor 21.03.2017 19.03.2023

224 zanešené čerpadlo stavební sutí 18.04.2017 16.04.2023

225 Nekompatibilita materiálů na demi vodě 09.06.2017 07.06.2023

226 beton v rozvodech 05.04.2018 02.04.2024

227 netěsnost na rozvodech chlazení cirkulační vzt 29.03.2017 27.03.2023

228 mosazné prvky na rozvodech demi bez jímek 01.06.2017 30.05.2023

229 prasklá podlaha 02.05.2017 30.04.2023

230 tekoucí spoj na CH1a 29.03.2017 27.03.2023

231 Tekoucí spoje na přípojných bodech 11.05.2017 09.05.2023

232 Utržená klika u vstupních dveří 25.04.2017 23.04.2023

233 teče ucpávka u čerpadla pro halu E4 03.05.2017 01.05.2023

234
tekoucí spoj vzduchové clony LB 2.19+ zatečení do nižšího patra, poškozené podhledové desky a SDK 

příčka LB 1.22
19.05.2017 17.05.2023

235 nefunkční čtečka 26.04.2017 24.04.2023

236 vadný transformátor osvětlení 19.05.2017 17.05.2023

237 prasklá tlaková nádoba 18.05.2017 16.05.2023

238 výpadek el. energie - nenajetí zařízení 30.01.2018 28.01.2024

239 tekoucí čerpadlo CCH50.7da 30.05.2017 28.05.2023

240 teče spoj na potrubí chlazení do vzt 217c 09.06.2017 07.06.2023

241 závady z revize hydrantů 16.06.2017 14.06.2023

242 rozvody chladu nejdou odvzdušnit a vypustit platí pro všechny haly 30.06.2017 28.06.2023

243 nefunkční el.zámek 22.06.2017 20.06.2023

244 nežádoucí vlhkost 2.pp 30.11.2018 27.11.2024

245 chybějící hydrant 03.11.2017 01.11.2023

246 nedotažené svorky v rozvaděčích 31.07.2017 29.07.2023

247 kapající kulový ventil na rozvodech topení 31.07.2017 29.07.2023

248 špatně osazené optické kabely 10.08.2017 08.08.2023

249 nefunkční magnet dveří 14.07.2017 12.07.2023

250 nefunkční tiskárna EPS 14.07.2017 12.07.2023

251 EZS - poruchy, chybová hlášení 14.07.2017 12.07.2023

252 měření odporu ESD stěrky 24.07.2017 22.07.2023

253 VZT 210C netěsný spoj - žádost o systémové řešení 31.07.2017 29.07.2023

254 nefunkční kamery 28.08.2017 26.08.2023

255 stlačený vzduch - nečistoty, sváry 27.10.2017 25.10.2023

256 dusík - nečistoty, sváry 27.10.2017 25.10.2023

257 rozvody chlazení - nečistoty, sváry 16.01.2018 14.01.2024

258 mlatové chodníky (všechny) nedodržení technologických postupů a výšky materiálů 18.01.2018 16.01.2024

259 vadná offline čtečka 11.09.2017 09.09.2023

260 Neobsazeno

261 nefunkční čtečky turniketů 22.08.2017 20.08.2023

262 nefunkční měnič vzt AHU47 18.08.2017 16.08.2023

263 Praskliny v podlaze + odlupující nátěry 28.02.2019 25.02.2025

6 z 10 07.10.2019



264 Praskliny v podlaze + odlupující nátěry 28.02.2019 25.02.2025

265 Praskliny v podlaze + odlupující nátěry 28.02.2019 25.02.2025

266 Praskliny v podlaze + odlupující nátěry 28.02.2019 25.02.2025

267 řídící jednotka NO 26.03.2018 23.03.2024

268 Rozvaděč RI.40.11 - jištění, značení 30.08.2017 28.08.2023

269 zaplavený technologický kanál mezi SO 03 a SO 02 30.08.2018 27.08.2024

270 špatná funkce zámkové lišty u dveří D-LB-2-35-A 17.10.2017 15.10.2023

271 vadné trafo osvětlení 28.09.2017 26.09.2023

272 vadné předřadníky zářivkového osvětlení 28.09.2017 26.09.2023

273 obraz monitoru 05.09.2017 03.09.2023

274 vadné čerpadlo v jímce 22.09.2017 20.09.2023

275 netěsnost na rozvodech chlazení cirkulační vzt 17.10.2017 15.10.2023

276 nedotápí topení v kanceláři 18.10.2017 16.10.2023

277 v zemních světlech se nachází voda 19.10.2017 17.10.2023

278 únik glykolu z čerpadla 12.12.2017 10.12.2023

279 porucha jeřábu 06.11.2017 04.11.2023

280 vadná řídící jednotka ACCESS 01.11.2017 30.10.2023

281 Špatná funkce posuvné brány 30.11.2017 28.11.2023

282 Nezapojen nulový vodič 30.11.2017 28.11.2023

283 Odstranění závad z provozní kontroly - požární uzávěry 15.12.2017 13.12.2023

284 Odstranění závad z provozní kontroly - požární ucpávky 28.12.2017 26.12.2023

285 Odstranění závad z revize PPK 13.02.2018 11.02.2024

286 Praskliny ve stěnách 29.03.2018 26.03.2024

287 Čerpací stanice splaškových vod 15.12.2017 13.12.2023

288 Nečistoty v rozvodu chlazení v SO 01,SO 02,SO 03 18.07.2018 15.07.2024

289 zatékání světlíkem 19.01.2018 17.01.2024

290 zatékání světlíkem 09.01.2018 07.01.2024

291 chybí přístupové čtečky na vstupních brankách BR.01 - 05 31.03.2018 28.03.2024

292 nefunkční interkomy 15.02.2018 13.02.2024

293 nefunkční management kit 15.04.2018 12.04.2024

294 Výměna baterií po profilaktické prohlídce 26.01.2018 24.01.2024

295 nefunkční zámky dveří 20.02.2018 18.02.2024

296 vadný stykač zvlhčovače 23.01.2018 21.01.2024

297 nefunkční kaskáda chlazení suchý chladič, chladící věže 21.02.2018 19.02.2024

298 při sepnutí oběhového čerpadla topení u vzt 251C dojde k okamžitému výpadku ochrany motoru 06.02.2017 04.02.2023

299 nefunkční brána č.7 do zásobovacího dvora 16.02.2018 14.02.2024

300 Nejde zastřežit objekt SO 01 (ELI 1) 06.02.2018 04.02.2024

301 Uvolněná hřídel u brány č.11 15.03.2018 12.03.2024

302 Vadný vypínač v místnosti LB.1.05 20.02.2018 18.02.2024

303 špatně fungujíví přivolávací tlačítko výtahu L4 ve 2 patře 16.02.2018 14.02.2024

304 Prasklé převlečné matice na rozvodu chladu 14.03.2018 11.03.2024

305 Únik topné vody ze vzduchové clony 16.02.2018 14.02.2024

306 prasklá podlahová krytina ve výtahu V5 02.03.2018 28.02.2024

307 Vadný zámek ve dvřích D-L-02.05.B 20.02.2018 18.02.2024

308 Prasklé odvzdušňovací ventily (3ks) na rozvodu chlazení 19.03.2018 16.03.2024

309 Nefunkční topný kabel na vodovodním potrubí do zvhčovače pro vzt10 02.03.2018 28.02.2024

7 z 10 07.10.2019



310 Nepovedenáná oprava povrchu podlahy 16.03.2018 13.03.2024

311 vadná vodovodní baterie 26.03.2018 23.03.2024

312 vadné čerpadlo v jímce 12.04.2018 09.04.2024

313 Vadný kulový ventil u fancoilu 18.04.2018 15.04.2024

314 Prasklý kompenzátor na přívodu do rozdělovače topení 19.04.2018 16.04.2024

315 Netěsný spoj SHZ 04.05.2018 01.05.2024

316 nefunkční tiskárna EPS 18.05.2018 15.05.2024

317 Nefunkční kamera C 09(142) 10.05.2018 07.05.2024

318 vadná vodovodní baterie 17.05.2018 14.05.2024

319 vadný transformátor osvětlení 14.05.2018 11.05.2024

320 vadné předřadníky zářivkového osvětlení 14.05.2018 11.05.2024

321 vadné vypouštěcí čerpadlo myčky na nádobí 07.05.2018 04.05.2024

322 odlupující se nátěry a poruchy v povrchu podlah 30.09.2018 27.09.2024

323 Neobsazeno

324 Odpadávající lišty z budovy 05.06.2018 02.06.2024

325 Netěsnosti v odvodu dešťové vody 25.06.2018 22.06.2024

326 Vadná UPS v ovládání vrat 02.06.2018 30.05.2024

327 Chyby v MaR 26.06.2018 23.06.2024

328 vadné vypouštěcí čerpadlo myčky na nádobí 20.06.2018 17.06.2024

329 Nefunkční klapka u VZT 322 26.06.2018 23.06.2024

330 Zatékání dešťové vody do prostoru diesel agregátu 20.06.2018 17.06.2024

331 zatékání dešťové vody do prostoru umývárny 03.12.2018 30.11.2024

332 utržený unášecí hřeben, opotřebované ozubené kolo 22.07.2018 19.07.2024

333 utržená prosklená pevná část od podlahy 02.08.2018 30.07.2024

334 Nefunkční čtečky u branky 22.07.2018 19.07.2024

335 Nefunkční kontrola stavu regulačních ventilů u vzt 17 a 18 02.08.2018 30.07.2024

336 Nefunkční regulace u vzt 220C 20.08.2018 17.08.2024

337 Nefunkční světlo - zářivka 22.07.2018 19.07.2024

338 Nefunkční bojler 22.07.2018 19.07.2024

339 rozpadlá část podlahy 15.08.2018 12.08.2024

340 prasklý kompenzátor na demi vodě pro halu E4 21.08.2018 18.08.2024

341 vadná UPS  13.09.2018 10.09.2024

342 Vadná karta řídící jednotky 07.09.2018 04.09.2024

343 prasklé šroubení u vzt 257C 11.09.2018 08.09.2024

344 nefunkční zámek u dveří DL-B-1-23-A 24.09.2018 21.09.2024

345 dveře od výtahu nejdou sklápět, nefunkční vyrovnávání kabiny, poškozené dveře zásahem servisního technika08.10.2018 05.10.2024

346 prasklá tlaková nádoba 11.09.2018 08.09.2024

347 Popraskaná podlaha 28.01.2019 25.01.2025

348 prohozená čerpadla na demi pro halu E5 31.10.2018 28.10.2024

349
Myčka WHIRLPOOL ADG 6240/1 -Víčko dávkovače mycího prostředku nelze uzavřít / Obecně při navolení 

programu P5 u myčky, je kvalita umytého nádobí nevyhovující.
19.10.2018 16.10.2024

350 Ovládání prostorové jednotky pro FAN-COIL – nefunkční thermostat, dioda bliká červeně 27.09.2018 24.09.2024

351 Hydrant s interním označením H-SO02-20 neprovozuschopný. Nelze otevřít ventil 04.10.2018 01.10.2024

352 Popraskaná podlaha po opravě 21.10.2018 18.10.2024

353 Popraskaná stěna (Výmalba) 21.10.2018 18.10.2024

354 Závada v regulaci tlakové kaskády v experimentálním patře 21.10.2018 18.10.2024

355 Vadný zámek 02.11.2018 30.10.2024

8 z 10 07.10.2019



356 Nefunkční regulace hlavních oběhových čerpadelokruhu CH7 23.10.2018 20.10.2024

357 Nefunkční regulace posilovacího čerpadal Okruhu CH7c -čerpadlo 51.50_7cb 23.10.2018 20.10.2024

358 Mžikové výpadky posilovacího čerpadla okruhu CH7c -51.50_ca 23.10.2018 20.10.2024

359
Nevhodně namontovaná izolace na rozvodu chlazení CH7c dochází ke kondenzaci vody pod izolací která 

způsobuje korozi potrubí.
08.07.2019 05.07.2025

360 Netěsnost spojů manometrů na CH7c, zarostlé ventilky před manometry nejde s nimy manipulovat 08.07.2019 05.07.2025

361 U okruhu 1.3 veřejného osvětlení došlo k poškození kontaktu vlivem přetížení 26.10.2018 23.10.2024

362 Vadný zámek dveří DL - 00 - 06 - A 13.12.2018 10.12.2024

363 Prasklé šroubení u vzt 254C 02.11.2018 30.10.2024

364 AHU1AB v automatickém provozu vypadává oběhové čerpadlo topení 08.11.2018 05.11.2024

365 Chybějící střelka zámku dveří D-LB-1-35-A 17.01.2019 14.01.2025

366 Přístupový systém - řešení výpadku sastému ACCESS 06.11.2018 03.11.2024

367 nevhodná půda 24.09.2019 21.09.2025

368 Vadné předřadníky NO (nouzové osvětlení) 09.01.2019 06.01.2025

369 Prasklé šroubení u vzt 211c,214c,218c,220c,222c,248c,258c,261c,221c 28.11.2018 25.11.2024

370 Zadřený kompresor 13.12.2018 10.12.2024

371 Zadřený kompresor 20.12.2018 17.12.2024

372 Řídící jednotka pro vzt v LB.2.37; LB.2.18; LB.2.38; LB.2.17 21.12.2018 18.12.2024

373 Nefunkční ovládání čepadel chladících okruhů CH7a; CH7b; CH7c; CH7e 21.12.2018 18.12.2024

374 Nefunkční mokrovlná trouba 14.01.2018 12.01.2024

375 Hlučný ventilátor fancoilu 09.01.2019 06.01.2025

376 Technologický kanál mezi SO 02 a SO 03 je zaplavený vodou 12.07.2019 09.07.2025

377 Hlučný ventilátor fancoilu 09.01.2019 06.01.2025

378 Nefunkční střelka kliky dveří D-LB-01-02A 14.02.2019 11.02.2025

379 Nefunkční čtečka ( odhad - poškozený kabel k zámku ) 14.02.2019 11.02.2025

380 Chyby ve vizualizaci u obrazu AHU 19AB pří přepnutí ……….. 17.01.2019 14.01.2025

381 Požární klapky AHU 19AB_PK_LH_90_AL1 a PK_LH_11_AL1 šparně dojíždí na koncový soínač 23.01.2018 21.01.2024

382 Požární klapky AHU 19AB_PK_LH_132 není ve vizualizaci 23.01.2019 20.01.2025

383 U vzt EF 52; EF 51; EF 55B při chodu nefunkční diference. U vzt EF 57 při vypnutém stavu diference hlasí chod 21.01.2019 18.01.2025

384 Nefunkční kamera C 02 u závor 17.01.2019 14.01.2025

385 z potrubí pro demi vodu vytéká voda 28.01.2019 25.01.2025

386 Nefunkční čerpadlo TZB.CHL.70.16a pro halu E5 vadný frekvenční měnič 28.01.2019 25.01.2025

387 utržený pohon ventilu u vzt.235C 25.01.2019 22.01.2025

388 vadný napájecí kabel pro kamery (porušený izolační stav) 16.03.2019 13.03.2025

389 vadné čepadlo u REFLEXU 24.01.2019 21.01.2025

390 Hlučný ventilátor fancoilu 30.01.2019 28.01.2025

391 Nefunkční kamera C02 07.03.2019 05.03.2025

392 občes nejdou otevřít dveře 20.02.2019 18.02.2025

393 s ohledem na spotřebovaný vzduch je téměř trvalý chod kompresorů 26.07.2019 24.07.2025

394 Opětovné zatékání do prostoru M.00.04 22.02.2019 20.02.2025

395 nefunkční ovládání topení 18.02.2019 16.02.2025

396 Při vytápění kanceláří běží FCU 22.02.2019 20.02.2025

397 AHU 06 AB vypadává na protimrazovou ochranu 13.02.2019 11.02.2025

398 U přesné klimatizace Stulz 3, označena 35C, dochází k úniku vody z napojeného rozvodu u podlahy 14.02.2019 12.02.2025

399 Vadný ventilátor u FM 01.04.2019 30.03.2025

400 Čidla MaR kalibrace 01.07.2019 29.06.2025

401 Nefunkční čerpadlo v jímce úklidu L.02.42 02.04.2019 31.03.2025

9 z 10 07.10.2019



402 Vadné nádoby zvhčovačů -AHU4AB;AHU17AB;AHU19AB;AHU1AB teče nádoba 13.05.2019 11.05.2025

403 EPS - porucha zdroje E2; vesda L3 control room;hlásič vzt 2 PP 02 - 35 09.05.2019 07.05.2025

404 Nedostatečné větrání gass cabinetů 15.07.2019 13.07.2025

405 Opakovaná závada zámku u dveří D - L - 00 - 15 - B 30.04.2019 28.04.2025

406 nefunkční interkom u brány do zásobovacího dvora 18.04.2019 16.04.2025

407 posunutí desek dvojité podlahy 10.06.2019 08.06.2025

408 Větrání plynových skříní - špatně naprogramovaná funkce VZT 15.07.2019 13.07.2025

409 Venkovní osvětlení - nesvítí tři lampy 25.06.2019 23.06.2025

410 Nefunkční roleta - L3 + návštěvnická galerie 15.05.2019 13.05.2025

411 Závady z pravidelné roční kontroly a zkoušky provozuschopnosti proti požárních rolet 12.06.2019 10.06.2025

412 U dveří kotelny nereaguje zámek na čtečku, lze otevřít jen klíčem 25.06.2019 23.06.2025

413 nefunkční čerpadlo TÚV 15.07.2019 13.07.2025

414 U dveří do LB.01.03 nereaguje zámek na čtečku, lze otevřít jen klíčem 25.06.2019 23.06.2025

415 nefunkční itercom - vadný zdroj 26.06.2019 24.06.2025

416 VZT AHU10A - Vadný frekvenční měnič 27.06.2019 25.06.2025

417 vadný stykač pro čerpadlo kotle K2 (ČT 001B) 11.07.2019 09.07.2025

418 Nefunkční controler pro čtečky ve 2.PP 16.07.2019 14.07.2025

419 přečerpávací stanice vyráží hl. jištění 31.07.2019 29.07.2025

420 špatná montáž kování 10.09.2019 08.09.2025

421 osvětlení - vadné předřádníky 08.08.2019 06.08.2025

422 vstupní šachta opět pod vodou - ke dni memoranda neodstraněno

423 Nefunkční fancoily M.0.01; M.1.01; M.2.02; M.2.07; LB.2.09 16.08.2019 14.08.2025

424 Nefunkční čtečka mezi atriem a jídelnou 30.08.2019 28.08.2025

425 Čtečka mezi jídelnou a terasou nejde zablokovat ani zakódovat 07.08.2019 05.08.2025

426 U dveří do strojovny č. D-LB-1.15-B a před nákladním výtahem D-LB-01.16-A 30.08.2019 28.08.2025

427 Upadlá fasádní deska - uražené rohy - ke dni memoranda neodstraněno

428

Při úniku chladící vody došlo k zatečení do rozvaděče RI.02.020. Rozvaděč podle zadávací dokumentace a 

štítku na rozvaděči má krytí IP54/20. Závada v rozvaděči jsou zkraty na několika místech, zasažené 

některé přístroje znečištěnou vodou (celý rozvaděč). V hlavní rozvodně došlo k poškození hlavního jističe 

tohoto rozvaděče - ke dni memoranda neodstraněno

429 Nefunkční čtečka pro LB.02.13 25.08.2019 23.08.2025

430 Nefunkční displej u řídící jednotky rozvaděče RA.01.3.1 09.09.2019 07.09.2025

431 Nefunkční čtečka L.02.42 03.09.2019 01.09.2025

432 Netěsnosti v odvodu dešťové vody u zastřešených vchodů do budovy - ke dni memoranda neodstraněno

433 Nefunkční samo zavírač dveří - ke dni memoranda neodstraněno

434 Nefunkční čtečka - ke dni memoranda neodstraněno

435 Přestala fungovat Base station - DECT - ke dni memoranda neodstraněno

436 Prasklé šroubení u vzt 275C 20.09.2019 18.09.2025

437 Nefunkční stabilizovaný spínaný DC zdroj 23.09.2019 21.09.2025

10 z 10 07.10.2019


